
 

 

UCHWAŁA NR 2/2014 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2014 rok 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r. poz.595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 257 , art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2014 nr XXXIX/268/2013 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 

19 grudnia 2013 r.
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 „Dochody” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 „Wydatki” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi 54 848 203,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi 56 467 408,00 zł. 

                                                      
1) 

Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 472/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r., 

479/2014 z dnia29 stycznia 2014 r., uchwałą nr XL/282/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 6 lutego 2014 r., 

uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 482/2014 z dnia 12 lutego 2014 r., nr 487/2014 z dnia 24 lutego 2014 r., 

nr 490/2014 z dnia 5 marca 2014 r., nr 496/2014 z dnia 12 marca 2014 r., uchwałą nr XLII/287/2014 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 24 marca 2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 500/2014 z dnia 26 marca 

2014 r., nr 505/2014 z dnia 2 kwietnia 2014 r., 508/2014 z dnia 9 kwietnia 2014 r., 511/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r., 

uchwałą Rady Powiatu nr XLIII/295/2014 z dnia 24.04.2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 

519/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., nr 522/2014 z dnia 12 maja 2014r., nr 526/2014 z dnia 21.05.2014r., nr 533/2014 

z dnia 29.05.2014 r., nr 536/2014 z dnia 04.06.2014r., uchwałą nr XLIV/305/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 12.06.2014r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 540/2014 z dnia 26.06.2014 r., Uchwałą Rady 

Powiatu Nr XLV/309/2014 z dnia 30.06.2014r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 543/2014 z dnia 02.07.2014 r., nr 

546/2014 z dnia 17.07.2014 r., nr 549/2014 z dnia 23.07.2014r., nr 556/2014 z dnia 20.08.2014 r., nr 561/2014 z dnia 

27.08.2014 r., nr 566/2014 z dnia 02.09.2014, Uchwałą Rady Powiatu nr XLVI/315/2014 z dnia  11.09.2014 r., Uchwałą 

Zarządu Powiatu Nr 569/2014 z dnia 11.09.2014 r., nr 571/2014 z dnia 17.09.2014 r., nr 577/2014 z dnia 24.09.2014 r., 

nr 580/2014 z dnia 01.10.2014 r., nr 583/2014 z dnia 08.10.2014r., nr 586/2014 z dnia 15.10.2014 r., Uchwałą Rady 

Powiatu Nowodworskiego Nr XLVII/323/2014 z dnia 23.10.2014 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 588/2014 z dnia 

30.10.2014 r., nr 591/2014 z dnia 05.11.2014 r., Uchwałą Rady Powiatu Nr XLVIII/329/2014 z dnia 13.11.2014 r., 

Uchwałą Zarządu Powiatu nr 596/2014 z dnia 19.11.2014 r., nr 603/2014 z dnia 26.11.2014r., Uchwałą Rady Powiatu 

Nowodworskiego Nr II/10/2014 z dnia 12.12.2014 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2015 r.

Poz. 5844



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu Starosta 

Magdalena Biernacka 

Wicestarosta 

Paweł Calak 

Członek 

Anna Maliszewska 

Członek 

Radosław Kasiak 

Członek 

Dariusz Tabęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5844



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5844


		2015-07-02T12:13:45+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




